
 

Dirigente: Andrea Grossi 
Responsabile del procedimento: Riccardo Palma – riccardo.palma23@istruzione.it – tel. 0521/213221 – voip 68321 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

Il DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA relativo agli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28 sottoscritto in data 

10 luglio 2025;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito - Dipartimento per il Sistema Educativo di 

Istruzione e di Formazione - Direzione Generale per il Personale Scolastico prot.n. 0159306 del 

11.07.2024;  

VISTA la propria nota prot.n. 5882 del 16.7.2025 avente ad oggetto “Utilizzazioni ed Assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2025/2026. Trasmissione Ipotesi CCNI 

del 10 luglio 2025 e nota DGPER prot. n.159306/2025 concernente la tempistica e le modalità 

presentazione domande”;  

VISTO il proprio decreto, prot. 6386 del 01/08/2025, con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

provvisorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ata per l’a.s. 2025/26; 

VISTO il successivo decreto, prot. 6607 del 08/08/2025, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ata per l’a.s. 

2025/26; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale la collaboratrice scolastica Rossi Augusta nata il 

07/07/1974 è stata inserita erroneamente, nell’elenco definitivo, tra le assegnazioni provvisorie 

pur avendo prodotto domanda di utilizzazione; 

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica dell’elenco in parola. 

   

 

DISPONE 

 

Art. 1  l’annullamento del decreto prot. n. 6607 del 08/08/2025 e, contestualmente la pubblicazione in 

data odierna sul sito web di quest’Ufficio www.pr.istruzioneer.gov.it, dell’allegato elenco 

definitivo, distinto per profili, relativo alle richieste di utilizzazione ed assegnazione provvisoria 

provinciali ed interprovinciali del personale ata per l’A.S 2025/26, in possesso dei requisiti 

richiesti. 

Art. 2  Sulle controversie riguardanti le materie di cui al presente provvedimento si rinvia a quanto di-

sposto dall’art. 20 del CCNI citato in premessa. 

                                                                                                               Per Il Dirigente 

                                                                                                                  Andrea Grossi 

 
 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/
http://www.pr.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-11T10:16:10+0200


		2025-08-11T11:24:54+0200
	protocollo




